UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Processo UnBDoc

n. 19996/2008,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público da Faculdade de Medicina/FM, ficando assim constituída, por área e classe,

pelos Professores:

Área: Obstetrícia e Ginecologia - Professor Adjunto/Dedicação

Exclusiva - Membros Efetivos: Antonio Carlos Rodrigues da Cunha (UnB/FM), Maria

de Fátima Brito Vogi (UnB/FM), Angela Maggio da FonseGa (I)SP); Membros

Suplentes: Lucilia Domingues Casulari da Motta (UnB/FM), Minam da Silva

Wandenley (UnB/FM) e Carlos Roberto de Resende Miranda (UEL).

Brasília,.,21 de 	 de 2008.

imothy Mulholland

Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/FM/SRH/SCA

IEAIno